BRN6513019011

BRN6513019011

wWa pro duktu

tehalit.BRN65 Podstawa 130mm, czarny

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Dtugosc¢

Wewnetrzny przekréj poprzeczny

Pokrywa, drzwi

Liczba mozliwych do montazu pokryw
Szerokos¢ ostony 1

Szerokos¢ ostony 2

Szerokos¢ ostony 3

Pojemnos¢

Maks. liczba kabli (d11mm, wypetnienie
50%, z urzagdzeniami)

Maks. liczba kabli (d11mm, wypetnienie
50%, bez urzadzen)

Kompatybilnos¢

Kompatybilny rodzaj gniazda

Instalacja, montaz

Perforacja podstawy

Materiaty
Materiat
Obrébka
Kolor

Kod RAL

Bezpieczenstwo
Odpornos¢ na uderzenie IK

Klasa ochronnosci IP

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

tacznosdé

Akcesoria taczeniowe

Sprzet

Z klamra zaciskowa kabla

Z zastrzezeniem zmian technicznych

68 mm
130 mm
2000 mm

6900 - 6900 mm?

80 mm
25 mm

25 mm

13

29

Standard 60 mm, CEE, Ecoline, Inline, EIB, MCB

Tak

Polichlorek winylu (PVC)
Stan surowy
Czarny

9011

IKO7

IP30

-5-60°C

Wyposazony w taczniki podstawy

Nie



Liczba klamer do kabli na metr 0

Z folig ochronng Tak

Z zastrzezeniem zmian technicznych



